
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 농업녹지과 ~ 농업녹지과

부서: 농업녹지과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 고품질 농특산물 유통개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업녹지과 12,106,377 10,401,250 1,705,127

국          1,465,504 1,976,338 △510,834

광          1,943,536 1,943,536 0

기             86,603 86,213 390

분              8,053 8,053 0

도          1,259,381 979,500 279,881

시          7,343,300 5,407,610 1,935,690

농업경쟁력 강화 4,047,193 2,946,983 1,100,210

국            769,512 709,231 60,281

광            505,000 505,000 0

기             86,603 86,213 390

분              8,053 8,053 0

도            706,641 452,685 253,956

시          1,971,384 1,185,801 785,583

고품질 농특산물 유통개선 28,306 22,332 5,974

국              1,200 1,200 0

기              2,800 2,800 0

도              3,992 2,198 1,794

시             20,314 16,134 4,180

벼보급종 공급가액 차액지원 2,893 2,829 64

도                868 847 21

시              2,025 1,982 43

402 민간자본이전 2,893 2,829 64

도                868 847 21

시              2,025 1,982 43

01 민간자본보조 2,893 2,829 64

  ○벼보급종공급가액 차액지원
                2,893              2,829               64      경정 2,893,000원

도                868 847 21

시              2,025 1,982 43

G마크 포장재지원 10,413 4,503 5,910

도              3,124 1,351 1,773

시              7,289 3,152 4,137

402 민간자본이전 10,413 4,503 5,910

도              3,124 1,351 1,773

시              7,289 3,152 4,137

01 민간자본보조 10,413 4,503 5,910

  ○G마크포장재지원                10,413              4,503            5,910  경정 10,413,000원

도              3,124 1,351 1,773

시              7,289 3,152 4,137

농업인 소득증대 378,356 200,651 177,705

국             63,686 61,871 1,815

도            179,343 3,758 175,585

시            135,327 135,022 305

토양개량제 공급 14,981 13,531 1,450

국             10,486 9,471 1,015

도              1,348 1,218 130

시              3,147 2,842 305
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부서: 농업녹지과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농업인 소득증대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 14,981 13,531 1,450

국             10,486 9,471 1,015

도              1,348 1,218 130

시              3,147 2,842 305

01 민간자본보조 14,981 13,531 1,450

  ○토양개량제공급                14,981             13,531            1,450  경정 14,981,000원

국             10,486 9,471 1,015

도              1,348 1,218 130

시              3,147 2,842 305

친환경농산물 학교급식 지원 175,455 0 175,455

도            175,455 0 175,455

402 민간자본이전 175,455 0 175,455

도            175,455 0 175,455

01 민간자본보조 175,455 0 175,455

  ○친환경농산물 학교급식 지원               175,455                  0          175,455  175,455,000원

도            175,455 0 175,455

밭농업직접지불제 800 0 800

국                800 0 800

201 일반운영비 800 0 800

국                800 0 800

01 사무관리비 800 0 800

  ○밭농업직접지불제 행정비                   800                  0              800  800,000원

국                800 0 800

농업인 삶의질 향상 862,161 833,761 28,400

국             60,720 52,800 7,920

광            500,000 500,000 0

기              4,098 4,098 0

분              8,053 8,053 0

도             89,259 73,155 16,104

시            200,031 195,655 4,376

농업인 사기진작 및 전문능력향상 25,600 23,600 2,000

201 일반운영비 7,500 5,500 2,000

02 공공운영비 5,000 3,000 2,000

  ○농지관리업무 차량 운영 유지비
                5,000              3,000            2,000      경정 5,000,000원

농어촌보육여건 개선 132,000 105,600 26,400

국             60,720 52,800 7,920

도             33,000 16,896 16,104

시             38,280 35,904 2,376

301 일반보상금 132,000 105,600 26,400

국             60,720 52,800 7,920

도             33,000 16,896 16,104

시             38,280 35,904 2,376

12 기타보상금 132,000 105,600 26,400

  ○농촌지역 보육시설 지원               132,000            105,600           26,400  경정 132,000,000원
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부서: 농업녹지과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농업인 삶의질 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             60,720 52,800 7,920

도             33,000 16,896 16,104

시             38,280 35,904 2,376

농업농촌 기반조성 574,581 546,281 28,300

국            265,081 265,081 0

광              5,000 5,000 0

도             45,200 24,600 20,600

시            259,300 251,600 7,700

활기찬 새영농 운영 85,300 79,000 6,300

201 일반운영비 19,500 18,000 1,500

02 공공운영비 8,000 6,500 1,500

  ○농촌순회 지도차량 보험료 및 유지비
                5,000              3,500            1,500      경정 5,000,000원

405 자산취득비 4,800 0 4,800

01 자산및물품취득비 4,800 0 4,800

  ○파티션구입 및 설치                   800                  0              800

  ○국화하우스 외부CCTV구입 및 설치
                4,000                  0            4,000

  800,000원

      4,000,000원

농촌지도자회육성 29,200 9,200 20,000

도             22,340 2,340 20,000

시              6,860 6,860 0

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

01 민간자본보조 20,000 0 20,000

  ○경기도 농촌지도자육성기금 지원사업
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

도             20,000 0 20,000

농업전문교육 5,000 3,000 2,000

도              1,500 900 600

시              3,500 2,100 1,400

202 여비 500 300 200

도                150 90 60

시                350 210 140

01 국내여비 500 300 200

  ○농업전문교육 수행여비(새해농업인 실용교육
    등)                   500                300              200      경정 500,000원

도                150 90 60

시                350 210 140

206 재료비 4,500 2,700 1,800

도              1,350 810 540

시              3,150 1,890 1,260

01 재료비 4,500 2,700 1,800

  ○농업전문교육재료구입(새해농업인실용교육등)
                4,500              2,700            1,800      경정 4,500,000원

도              1,350 810 540

시              3,150 1,890 1,260
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부서: 농업녹지과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 농업농촌 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농수로 관리 18,600 18,600 0

401 시설비및부대비 15,000 15,000 0

01 시설비 0 5,000 △5,000

  ○농수로 개거 수로 설치                     0              5,000          △5,000  경정 0원

03 시설부대비 15,000 10,000 5,000

  ○농수로 준설 및 복구에 따른 장비임차료
               15,000             10,000            5,000      경정 15,000,000원

축산물생산 및 유통개선 60,253 60,253 0

기              2,025 2,025 0

도             14,469 14,469 0

시             43,759 43,759 0

한우명품화사업 11,102 11,102 0

도              3,331 3,331 0

시              7,771 7,771 0

301 일반보상금 6,692 6,202 490

도              2,008 1,861 147

시              4,684 4,341 343

12 기타보상금 6,692 6,202 490

  ○경기한우명품화사업                 6,692              6,202              490  경정 6,692,000원

도              2,008 1,861 147

시              4,684 4,341 343

402 민간자본이전 4,410 4,900 △490

도              1,323 1,470 △147

시              3,087 3,430 △343

01 민간자본보조 4,410 4,900 △490

  ○한우보정시설                 4,410              4,900            △490  경정 4,410,000원

도              1,323 1,470 △147

시              3,087 3,430 △343

가축사육 기반확충 1,561,717 727,720 833,997

국            294,900 241,800 53,100

도            182,146 150,946 31,200

시          1,084,671 334,974 749,697

가축분뇨 처리사업 100,000 55,000 45,000

국             15,000 15,000 0

도             25,500 12,000 13,500

시             59,500 28,000 31,500

402 민간자본이전 100,000 55,000 45,000

국             15,000 15,000 0

도             25,500 12,000 13,500

시             59,500 28,000 31,500

01 민간자본보조 100,000 55,000 45,000

  ○다용도축분처리장비지원                75,000             30,000           45,000  경정 75,000,000원

도             22,500 9,000 13,500

시             52,500 21,000 31,500

축산물브랜드육 타운조성 802,397 84,200 718,197
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부서: 농업녹지과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 가축사육 기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 18,197 0 18,197

04 기간제근로자등보수 18,197 0 18,197

  ○브랜드육 주차장 및 공원관리 인부임
               18,197                  0           18,197      18,197,000원

401 시설비및부대비 710,000 10,000 700,000

01 시설비 710,000 10,000 700,000

  ○축산물브랜드육 타운조성               700,000                  0          700,000  700,000,000원

축사시설현대화 350,800 280,000 70,800

국            263,100 210,000 53,100

도             87,700 70,000 17,700

402 민간자본이전 350,800 280,000 70,800

국            263,100 210,000 53,100

도             87,700 70,000 17,700

01 민간자본보조 350,800 280,000 70,800

  ○축사시설현대화 사업               350,800            280,000           70,800  경정 350,800,000원

국            263,100 210,000 53,100

도             87,700 70,000 17,700

가축방역 및 축산물 소비촉진 581,819 555,985 25,834

국             83,925 86,479 △2,554

기             77,680 77,290 390

도            192,232 183,559 8,673

시            227,982 208,657 19,325

가축전염병 예방접종 170,901 174,456 △3,555

국             82,749 85,303 △2,554

도             24,899 25,199 △300

시             63,253 63,954 △701

206 재료비 94,901 98,456 △3,555

국             46,714 49,268 △2,554

도             17,199 17,499 △300

시             30,988 31,689 △701

01 재료비 94,901 98,456 △3,555

  ○가축전염병 예방접종                94,901             98,456          △3,555  경정 94,901,000원

국             46,714 49,268 △2,554

도             17,199 17,499 △300

시             30,988 31,689 △701

도축장 소독지원 28,608 0 28,608

도              8,582 0 8,582

시             20,026 0 20,026

206 재료비 18,608 0 18,608

도              5,563 0 5,563

시             13,045 0 13,045

01 재료비 18,608 0 18,608

  ○도축장 소독지원                18,608                  0           18,608  18,608,000원

도              5,563 0 5,563

시             13,045 0 13,045
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부서: 농업녹지과
정책: 농업경쟁력 강화
단위: 가축방역 및 축산물 소비촉진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 10,000 0 10,000

도              3,019 0 3,019

시              6,981 0 6,981

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ○소독기등 구입                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도              3,019 0 3,019

시              6,981 0 6,981

공동방제단 활동지원 781 0 781

기                390 0 390

도                391 0 391

206 재료비 781 0 781

기                390 0 390

도                391 0 391

01 재료비 781 0 781

  ○공동방제단 활동지원 약품                   781                  0              781  781,000원

기                390 0 390

도                391 0 391

도시녹지 공간확충 667,569 583,569 84,000

국             50,699 20,699 30,000

광             47,736 47,736 0

도             48,670 24,670 24,000

시            520,464 490,464 30,000

녹색공간 조성 131,397 41,397 90,000

국             50,699 20,699 30,000

도             34,349 10,349 24,000

시             46,349 10,349 36,000

생활림조성(학교숲) 60,000 0 60,000

국             30,000 0 30,000

도             15,000 0 15,000

시             15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

국             30,000 0 30,000

도             15,000 0 15,000

시             15,000 0 15,000

01 시설비 59,500 0 59,500

  ○학교숲 조성사업                59,500                  0           59,500  59,500,000원

국             29,750 0 29,750

도             14,875 0 14,875

시             14,875 0 14,875

03 시설부대비 500 0 500

  ○학교숲 조성사업                   500                  0              500  500,000원

국                250 0 250

도                125 0 125

시                125 0 125

쌈지공원 조성 30,000 0 30,000

도              9,000 0 9,000

시             21,000 0 21,000
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부서: 농업녹지과
정책: 도시녹지 공간확충
단위: 녹색공간 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도              9,000 0 9,000

시             21,000 0 21,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○쌈지공원 조성사업                30,000                  0           30,000  30,000,000원

도              9,000 0 9,000

시             21,000 0 21,000

도시림 및 주민편의시설 관리 536,172 542,172 △6,000

광             47,736 47,736 0

도             14,321 14,321 0

시            474,115 480,115 △6,000

등산로 및 약수터 주변환경개선 338,800 344,800 △6,000

206 재료비 10,000 5,000 5,000

01 재료비 10,000 5,000 5,000

  ○등산로관리용 자재 구입                10,000              5,000            5,000  경정 10,000,000원

401 시설비및부대비 230,800 241,800 △11,000

01 시설비 229,000 240,000 △11,000

  ○산림욕장 정비               139,000            150,000         △11,000  경정 139,000,000원

산림보호 육성 2,556,693 2,525,608 31,085

국            645,293 646,408 △1,115

광            328,300 328,300 0

도            254,070 252,145 1,925

시          1,329,030 1,298,755 30,275

지속가능한 산림자원조성 523,973 525,088 △1,115

국            292,659 293,774 △1,115

도             69,394 69,394 0

시            161,920 161,920 0

조림 22,229 23,344 △1,115

국             12,072 13,187 △1,115

도              3,047 3,047 0

시              7,110 7,110 0

401 시설비및부대비 22,229 23,344 △1,115

국             12,072 13,187 △1,115

도              3,047 3,047 0

시              7,110 7,110 0

01 시설비 22,229 23,344 △1,115

  ○조림사업(백합5ha,큰나무1ha,유휴토지2ha)
               22,229             23,344          △1,115      경정 22,229,000원

국             12,072 13,187 △1,115

도              3,047 3,047 0

시              7,110 7,110 0

산림생태 자원보호 460,170 435,670 24,500

국            186,522 186,522 0

도             61,101 61,101 0

시            212,547 188,047 24,500
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부서: 농업녹지과
정책: 산림보호 육성
단위: 산림생태 자원보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림행정 업무지원 53,980 29,480 24,500

201 일반운영비 21,500 3,000 18,500

03 행사운영비 18,500 0 18,500

  ○동막골 개발관련 포럼 개최                18,500                  0           18,500  18,500,000원

301 일반보상금 32,480 26,480 6,000

12 기타보상금 29,480 23,480 6,000

  ○산림욕장 숲해설가 운영                26,480             20,480            6,000  경정 26,480,000원

산림경관조성 및 재해예방 1,572,550 1,564,850 7,700

국            166,112 166,112 0

광            328,300 328,300 0

도            123,575 121,650 1,925

시            954,563 948,788 5,775

임도시설 468,999 468,999 0

광            328,300 328,300 0

도             46,900 46,900 0

시             93,799 93,799 0

401 시설비및부대비 468,999 468,999 0

광            328,300 328,300 0

도             46,900 46,900 0

시             93,799 93,799 0

01 시설비 453,260 458,260 △5,000

  ○임도구조개량(3㎞)               190,824            195,824          △5,000  경정190,824,000원

광            131,191 136,191 △5,000

도             19,878 19,878 0

시             39,755 39,755 0

03 시설부대비 7,954 2,954 5,000

  ○임도시설 사업추진                 7,954              2,954            5,000  경정 7,954,000원

광              7,954 2,954 5,000

산불방지대책추진(국비) 422,979 415,279 7,700

국            166,112 166,112 0

도             76,675 74,750 1,925

시            180,192 174,417 5,775

206 재료비 20,600 12,900 7,700

국              5,160 5,160 0

도              4,247 2,322 1,925

시             11,193 5,418 5,775

01 재료비 20,600 12,900 7,700

  ○산불근무종사원진화장비구입(근무복 등)
               20,600             12,900            7,700      경정 20,600,000원

국              5,160 5,160 0

도              4,247 2,322 1,925

시             11,193 5,418 5,775

도시공원화 기반조성 4,351,991 4,279,520 72,471

국                  0 600,000 △600,000

광          1,062,500 1,062,500 0

도            250,000 250,000 0
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부서: 농업녹지과
정책: 도시공원화 기반조성
단위: 도시공원 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시          3,039,491 2,367,020 672,471

도시공원 조성 2,072,171 2,000,000 72,171

국                  0 600,000 △600,000

광          1,000,000 1,000,000 0

도            250,000 250,000 0

시            822,171 150,000 672,171

캠프님블수변공원조성 822,171 750,000 72,171

국                  0 600,000 △600,000

시            822,171 150,000 672,171

401 시설비및부대비 822,171 750,000 72,171

국                  0 600,000 △600,000

시            822,171 150,000 672,171

01 시설비 817,200 750,000 67,200

  ○캠프님블수변공원조성사업
              817,200            750,000           67,200      경정 817,200,000원

국                  0 600,000 △600,000

시            817,200 150,000 667,200

03 시설부대비 4,971 0 4,971

  ○캠프님블수변공원조성사업                 4,971                  0            4,971  4,971,000원

깨끗한 공원환경 조성 1,544,500 1,554,500 △10,000

광             62,500 62,500 0

시          1,482,000 1,492,000 △10,000

공원시설물 유지보수 753,500 763,500 △10,000

401 시설비및부대비 598,000 608,000 △10,000

01 시설비 585,000 600,000 △15,000

  ○공원시설물 정비(유지)사업
              385,000            400,000         △15,000      경정 385,000,000원

03 시설부대비 13,000 8,000 5,000

  ○공원관리 장비 임차료                10,000              5,000            5,000  경정 10,000,000원

도시숲 조성 및 관리 735,320 725,020 10,300

꽃의 도시 조성 735,320 725,020 10,300

401 시설비및부대비 266,520 256,520 10,000

03 시설부대비 32,120 22,120 10,000

  ○꽃의도시조성사업 장비 임차료
               31,120             21,120           10,000      경정 31,120,000원

405 자산취득비 4,300 4,000 300

01 자산및물품취득비 4,300 4,000 300

  ○디지털카메라 및 예초기등 구입
                4,300              4,000              300      경정 4,300,000원

재무활동(농업녹지과) 417,361 0 417,361

보전지출(농업녹지과) 417,361 0 417,361

국도비반환금(농업녹지과) 417,361 0 417,361
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부서: 농업녹지과
정책: 재무활동(농업녹지과)
단위: 보전지출(농업녹지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 417,361 0 417,361

01 국고보조금반환금 214,837 0 214,837

  ○쇠고기이력제                   163                  0              163

  ○학교우유급식지원사업                     1                  0                1

  ○조사료생산기반확충사업                 3,505                  0            3,505

  ○가축전염병예방접종                31,683                  0           31,683

  ○긴급가축방역비                 8,935                  0            8,935

  ○가축매몰지정비사업                 9,372                  0            9,372

  ○마필육성사업               153,526                  0          153,526

  ○토양개량제 공급                     5                  0                5

  ○농업전문인력양성                    98                  0               98

  ○숲가꾸기사업                 2,114                  0            2,114

  ○조림사업                   423                  0              423

  ○산림병해충방제                   289                  0              289

  ○산불방지대책추진(국비)                   990                  0              990

  ○등산로정비                   396                  0              396

  ○산림서비스증진(숲길조사)                    19                  0               19

  ○산림서비스증진(도시녹지)                   202                  0              202

  ○쌀소득등보전직접지불제                 1,227                  0            1,227

  ○농업인영유아양육비지원                   425                  0              425

  ○농지이용관리                    33                  0               33

  ○쌀직불금심사위원회운영비지원                 1,117                  0            1,117

  ○생활림조성관리(학교숲조성)                   314                  0              314

  162,020원

  220원

  3,504,640원

  31,682,540원

  8,934,410원

  9,372,000원

  153,526,000원

  4,060원

  97,500원

  2,113,890원

  422,690원

  288,060원

  989,100원

  395,800원

  18,750원

  201,430원

  1,226,370원

  425,000원

  32,500원

  1,117,000원

  314,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 202,524 0 202,524

  ○쇠고기이력제                    49                  0               49

  ○학교우유급식지원                     1                  0                1

  ○조사료생산기반확충사업                 1,052                  0            1,052

  ○마필산업육성                76,763                  0           76,763

  ○송아지안정제사업                    48                  0               48

  ○경기한우명품화사업                   720                  0              720

  ○축사전기안전진단                   735                  0              735

  ○우수축산물학교급식지원                45,622                  0           45,622

  ○어린이승마교실운영                 8,199                  0            8,199

  ○동물보호관리                 3,224                  0            3,224

  ○구연산유산균혼합제                17,016                  0           17,016

  ○젖소경쟁력강화                 2,070                  0            2,070

  ○감염성폐기물처리지원                 1,395                  0            1,395

  ○구제역고능력우보상                    16                  0               16

  ○구제역젖소유대보상                   268                  0              268

  ○살처분매몰지관리지원                 6,147                  0            6,147

  ○광견병예방접종                 1,105                  0            1,105

  48,610원

  30원

  1,051,390원

  76,763,000원

  48,000원

  720,000원

  734,620원

  45,621,350원

  8,199,000원

  3,223,140원

  17,016,000원

  2,069,250원

  1,395,000원

  15,360원

  267,750원

  6,147,000원

  1,104,600원

- 10 -



부서: 농업녹지과
정책: 재무활동(농업녹지과)
단위: 보전지출(농업녹지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○가축전염병방역시설                   441                  0              441

  ○가축전염병근절및예방접종                     1                  0                1

  ○가축전염병예방접종                12,666                  0           12,666

  ○토양개량제공급                     1                  0                1

  ○G마크광역브랜드육성                     1                  0                1

  ○농업전문교육                   106                  0              106

  ○품목별연구회육성                     9                  0                9

  ○벼보급종공급가액차액지원                     1                  0                1

  ○친환경학교급식지원사업                21,610                  0           21,610

  ○숲가꾸기사업                   448                  0              448

  ○조림사업                    37                  0               37

  ○산림병해충방제                    86                  0               86

  ○산불방지대책추진(국비)                   437                  0              437

  ○산불방지대책추진(도비)                   279                  0              279

  ○등산로정비                   277                  0              277

  ○산림서비스증진(숲길조성)                     4                  0                4

  ○산림서비스증진(도시녹지)                    41                  0               41

  ○보호수관리                   989                  0              989

  ○농업인영유아양육비지원                   128                  0              128

  ○생활림조성관리(학교숲조성)                   157                  0              157

  ○푸른경기1억그루 나무심기                    16                  0               16

  ○지자체도시숲조성(녹색쌈지공원조성)
                   58                  0               58

  ○지자체도시숲조성(가로수조성)                   301                  0              301

  441,000원

  800원

  12,665,170원

  520원

  1,000원

  105,150원

  8,100원

  250원

  21,609,120원

  447,590원

  36,230원

  85,820원

  436,430원

  278,680원

  276,660원

  3,950원

  40,280원

  989,000원

  127,500원

  157,000원

  15,900원

      57,800원

  300,500원
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